
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/278/17 

RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, a także określenia granic obwodów tych 

szkół do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ) po uzyskaniu pozytywnych opinii Kuratora Oświaty w Olsztynie 

i związków zawodowych, Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kurzętnik oraz 

granice ich obwodów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Władysława Jagiełły w Kurzętniku z siedzibą przy 

ul. Grunwaldzkiej 37, 13-306 Kurzętnik do obwodu, której należą sołectwa: Kurzętnik I, Kurzętnik II, 

Lipowiec, Nielbark; 

2) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Brzoziu Lubawskim z siedzibą w Brzoziu Lubawskim 43a, 13-306 

Kurzętnik do obwodu, której należą sołectwa: Brzozie Lubawskie, Bratuszewo, Sugajenko, Krzemieniewo, 

Romanowo; 

3) Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tereszewie z siedzibą Tereszewo 9a, 

13-306 Kurzętnik do obwodu, której należą sołectwa: Tereszewo, Szafarnia, Kąciki, Wielkie Bałówki, Małe 

Bałówki, Tomaszewo, Otręba; 

4) Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach z siedzibą w Marzęcicach ul. Szkolna 21, 13-306 

Kurzętnik do obwodu, której należą sołectwa: Marzęcice, Kamionka, Mikołajki, Wawrowice; 

§ 2. Ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Kurzętnik klas drugich i trzecich dotychczasowych 

publicznych gimnazjów w roku szkolnym 2017/2018 oraz klas trzecich dotychczasowych publicznych 

gimnazjów w roku szkolnym 2018/2019 prowadzonych w ośmioletnich szkołach podstawowych, do których 

włączono dotychczasowe gimnazja oraz granice ich obwodów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r.: 

1) klasy Gimnazjum w Zespole Szkół im. Władysława Jagiełły w Kurzętniku z siedzibą przy 

ul. Grunwaldzkiej 37, 13-306 Kurzętnik prowadzi Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Władysława 

Jagiełły w Kurzętniku z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 37, 13-306 Kurzętnik, granice obwodu to 

sołectwa: Kurzętnik I, Kurzętnik II, Lipowiec, Nielbark, Brzozie Lubawskie, Bratuszewo, Sugajenko, 

Krzemieniewo, Romanowo; 

2) klasy Gimnazjum im. Przyjaciół Ziemi w Zespole Szkół w Marzęcicach z siedzibą w Marzęcicach 

ul. Szkolna 21, 13-306 Kurzętnik prowadzi Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach 

z siedzibą w Marzęcicach ul. Szkolna 21, granice obwodu to sołectwa: Marzęcice, Kamionka, Mikołajki, 

Wawrowice, Tereszewo, Szafarnia, Kąciki, Wielkie Bałówki, Małe Bałówki, Tomaszewo, Otręba. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1403



§ 3. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kurzętnik oraz granice ich obwodów od dnia 1 września 2019r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Władysława Jagiełły w Kurzętniku z siedzibą przy 

ul. Grunwaldzkiej 37, 13-306 Kurzętnik do obwodu, której należą sołectwa: Kurzętnik I, Kurzętnik II, 

Lipowiec, Nielbark; 

2) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Brzoziu Lubawskim z siedzibą w Brzoziu Lubawskim 43a, 

13-306 Kurzętnik do obwodu, której należą sołectwa: Brzozie Lubawskie, Bratuszewo, Sugajenko, 

Krzemieniewo, Romanowo; 

3) Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tereszewie z siedzibą w Tereszewie 9a, 

13-306 Kurzętnik do obwodu, której należą sołectwa: Tereszewo, Szafarnia, Kąciki, Wielkie Bałówki, 

Małe Bałówki, Tomaszewo, Otręba; 

4) Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach z siedzibą w Marzęcicach ul. Szkolna 21, 

13-306 Kurzętnik do obwodu, której należą sołectwa: Marzęcice, Kamionka, Mikołajki, Wawrowice; 

§ 4. Gimnazjum w Zespole Szkół im. Władysława Jagiełły w Kurzętniku ul. Grunwaldzka 37 włącza się do 

ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół im Władysława Jagiełły w Kurzętniku z siedzibą przy 

ul. Grunwaldzkiej 37, 13-306 Kurzętnik na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im Władysława Jagiełły w Kurzętniku z siedzibą przy 

ul. Grunwaldzkiej 37, 13-306 Kurzętnik rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół im Władysława Jagiełły w Kurzętniku 

z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 37, 13-306 Kurzętnik rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum w Zespole Szkół im. Władysława Jagiełły w Kurzętniku z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 37, 

13-306 Kurzętnik zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 5. Gimnazjum im. Przyjaciół Ziemi w Zespole Szkół w Marzęcicach ul. Szkolna 21 włącza się do 

ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach z siedzibą w Marzęcicach ul. Szkolna 

21, 13-306 Kurzętnik na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach z siedzibą w Marzęcicach ul. Szkolna 21, 

13-306 Kurzętnik rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku; 

2) kształcenie klasy I Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach z siedzibą w Marzęcicach 

ul. Szkolna 21, 13-306 Kurzętnik rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum im. Przyjaciół Ziemi w Zespole Szkół w Marzęcicach z siedzibą w Marzęcicach ul. Szkolna 

21, 13-306 Kurzętnik zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XVI/151/2016 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum, a także określenia granic obwodów szkół 

podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Kurzętnik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, za wyjątkiem § 7, który wchodzi w życie z dniem 1 września 

2017 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Lewicki 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1403


		2017-03-30T10:11:54+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




